
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Art.-Nr.: 

AR449TI

3Passend für m

Heizlüfter

(V)

(Hz)

Leistung (W)

Schutzklasse

Leistungsstufen

Leistungsstufen (W)

Timer

Sommerlüftung

Raumtemperaturregelung

Manuelle Steuerung

Überhitzungsschutz

Transportgriff

 

Netto Gewicht (kg)

Produktmaße (cm)

Single Box (cm)

Überkarton (cm)

VPE

EAN Code               8004032110005

Brutto Gewicht (kg)

1/6

44,5 x 23,5 x 60,5

22,5 x 14,5 x 29,5

21,5 x 13 x 29

1,3

1,1

24 h

1.800/2.000

1.000/2.000

•
•
•
•
•

•

2

IPXO

50/60

220/240

60

AR449T

Heizlüfter Tepo Time mit 2 Stufen 
1.000W / 2.000W  
2 Leistungsstufen: Öko und Komfort. 
Manuelle Steuerung. 
Sommerlüftung. 
Mit Thermostat zur Raumtemperaturregelung. 
Mit Kontrolllampe, 24h Timer, Transportgriff und 
Überhitzungsschutz. 

3Passend für Räume bis zu 60m . 
220-240V / 50/60Hz. 
Schutzklasse IPX0. CE geprüft.
Maße: 21,5 x 13 x 29 cm. 
Gewicht: 1,1 kg. 
Farbe: Weiß / Blaugrau. 
VPE: 1/6.

+ 24h Timer

Best.-Nr.: 837PO002
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 Satz- und Druckfehler vorbehalten!


